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GRANIZADO LIQ MAGA VERDE-KIWI

ARCONSA-GRANIZADO LIQUIDO MACA VERDE-KIWI JA64 1LT

PROGELCONE

Codigo do Produto: 0112618
Caracteristicas Gerais Xarope concentrado com sabor a maca verde, para bebidas e granizados.
Ingredientes Xarope de glcose e frutose, agUcar, agua, sumo concentrado de liméo (3%), sumo

concentrado de maca 3%, aromas, acidificante: E330, E296, conservante: E202,
antioxidante: acido ascérbico, corantes: E102, E131.
E102 - pode causar efeitos negativos na actividade e na atencdo das criangas.

Caracteristicas Organolépticas  Aspecto Liquido

Cor Verde

Sabor Caracteristico

Odor Caracteristico
Declaragao Nutricional Energia 1074kJ/253kcal
por 100g de produto Lipidos 0,009

- dos quais saturados 0,009

Hidratos de carbono 62,989

- dos quais agucares 61,159

Proteinas 0,13g

Sal 0,00g
Caracteristicas Fisico-Quimicas pH 2,90 + 0,30

Brix 65,0+ 2,0

Densidade (g/cc) 1,315 + 0,030
Caracteristicas Microbiologicas — Aerobios mesofilos <100ufc/g

Bolores <100ufc/g

Leveduras <100ufc/g

Bactérias lacticas <10ufcl/g

Enterobacterias <10ufc/g

E.coli Ausente/g

Coliformes <10ufc/g
Identificagéo Todas as embalagens de venda e embalagens de transporte sdo identificados com

a data de durabilidade minima e lote.
Idiomas que constam na rotulagem da embalagem: PT, ES, IT,GB, FR.

Conservagéo Conservar o produto na embalagem original em local fresco e seco, evitando a
fontes directas de luz e calor.

Validade do produto 12 meses

Material de embalagem O material de embalagem € apto para estar em contacto com produtos alimentares.
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Embalagem de Venda

Embalagem de Transporte

Paletizacao

FICHA TECNICA E COMERCIAL

Descricdo da Embalagem
Dimens0es exteriores (JxA)
Peso liquido

Peso bruto

Marcag@es

Descricdo da Embalagem
Dimens0fes exteriores (CxLxA)
Peso liquido

Peso bruto

N° un venda/ un de transporte
Marcacdes

Peso liquido
Peso bruto

Ne un venda ou
transporte/palete

Niveis por palete
Dimensdes (CXLxA)
Volume
Acondicionamento final
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Frasco de plastico com 1L
8,5x25cm

1,280kg

1,342kg

Com marcagao de lote e validade

Caixa de cartdo, contendo 8 frascos.
34,0x17,5x28,0cm

10,160kg

10,951kg

8

Com marcacéo de lote e validade

487,680 kg
548,648 kg

48
4
120x83x130 cm

1,295 m®
Em filme estiravel
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